
Vikariat - ansvarshavende SSA nattevagt i 7/7 fordeling

63 beboere og 80 medarbejdere mangler en ny kollega til at hjælpe med nattevagter i en kortere
periode. En af vores SSA´er har fået arbejde tættere på hjem, så derfor søger vi nu hjælp i nogle
måneder til en anden kommer retur fra barsel.
DU har nu en sjælden mulighed for, at blive social- og sundhedsassistent i et vikariat på
Vonsildhave.
En stilling til dig, der ønsker at arbejde i et dedikeret team hos OK-Fonden Vonsildhave.
Natarbejdet indebærer tæt samarbejde med en kollega, hvilket kræver gode samarbejdsevner og
evnen til at tage ansvar i stille nattetimer. Sammen får i natten til at forløbe roligt og hyggeligt.
 
Opgaver og ansvar:
Sikring af beboernes trivsel og behov i løbet af natten.
Dokumentation af opgaver og observationer i henhold til gældende procedurer.
Håndtering af akutte situationer og sikring af tryghed og ro i huset.
Samarbejde med dag- og aftenpersonalet for en god overlevering.
Kvalifikationer:

Uddannet SSA.●

Erfaring med pleje og omsorg, især med ældre og evt. demensramte borgere.●

Gode kommunikationsevner og samarbejdsevner.●

Evne til at arbejde selvstændigt og tage beslutninger i pressede situationer.●

Erfaring med nattevagt i 7/7 fordeling●

Erfaring med Nexus og Nexus mobil●

Du vil få:

Et vikariat fra hurtigst muligt og frem til start marts 2025, evt. mulighed for forlængelse.●

Individuel oplæring med tilknyttet mentor●

Skønne kolleger, der passer på hinanden●

Skønne beboere med hver deres udfordringer og behov for DIN hjælp og omsorg●

Et skønt hus med åben ledelse og højt til loftet●

Humor og godt humør som en del af hverdagen●

Mulighed for ansvar og medansvarlighed●

Sparring med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Vi forventer:

Åbenhed, omsorg og respekt for mennesker omkring dig (bebpere, pårørende og kolleger)●

At du kan tale dansk på forståeligt niveau●

Fokus på de individuelle behov og ønsker for beboere●

At du er god til at samarbejde og hjælpe andre●

At du er omstillingsparat, da vi til tider kan komme på sjove påfund i hverdagen vi gerne vil

afprøve

●

Empati, tålmodighed og et roligt sind (dog med humor som en naturlig del af dig)●

Vi glæder os til at høre fra dig 
Der afholdes løbende samtaler, så skynd dig at sende en ansøgning, hvis OK-Fonden Vonsildhave
lyder som noget for dig.
Ved yderligere spørgsmål kan Chef for OK-Fonden Vonsildhave kontaktes på peny@ok-fonden.dk
eller 20187928.
Ansøgninger bedes sendes på dette stillings opslag, ellers kommer ansøgningen ikke i betragtning.
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